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 “PER MIRATIMIN E ENDARIT T&PERGATITJES SE PROGRAMIT

BUXHETOR AFATMES 3(&\%&@2 E BUXHETIT VJETOR 2028”

Késhilli 1 Bashkisé né mbledhjen e datés / Q - {Q : ozaz‘{pasi shqgyrtoi materialin
e paraqitur “Pér miratimin e kalerdarit t& pérgatitjes sé programit buxhetor afatmesém
2026-2028 dhe buxhetit vjetor 20267, né zbatim t& ligjit nr 139/2015 “Pér
Vetégeverisjen Vendore™, ligjit nr.9936, daté 26.06.2008 “Pér Menaxhimin e Sistemit
Buxhetor né Republikén e Shqipéris€” i ndryshuar, ligjit nr 68, daté 27.04.2017 “Pér
Financat e Vetéqgeverisjes Vendore” si dhe né mbéshtetje t&€ Udhézimit nr. 23, daté
30.07.2018 “Pér pérgatitjen e programit buxhetor afatmesém né njétis€ e pushtetit

vendor”,

VENDOSI

|. Té miratojé“Kalendarin e pérgatitjes s€ programit buxhetor afatmesém 2026-
2028 dhe buxhetit vjetor 2026 sipas lidhjes 1, bashkéngjitur vendimit.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Bashkia Gjirokastér.

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.
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Adresa: Sheshi “Cerciz Topulli”, Gjirokaster, Shqiperi. Tel: ++355 84 26 4103/26 2424/ 26 3500. Fax: ++355 84 26
3796
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